
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00790218- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Lic. Hugo Picazzo, Asesor Técnico de la Oficina de Gestión en Higiene,
Seguridad y Medio Ambiente Laboral de la Facultad de Ciencias Económicas, por la cual solicita la
aprobación del Manual de Autoprotección contra Incendio y Plan de Respuesta ante Emergencias;

Y CONSIDERANDO:
Que el referido Manual fue confeccionado a los fines de dar cumplimiento con lo requerido por el
Consejo de Prevención para la Seguridad, en el marco del Sistema de Gestión de Seguridad y
Salud Ocupacional de la Universidad Nacional de Córdoba; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar el Manual de Autoprotección contra Incendio y Plan de Respuesta ante
Emergencias de aplicación en los lugares y espacios públicos de esta Facultad, que se incorpora
como anexo y forma parte integrante de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese, dese amplia difusión y archívese.





 







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







  







 







 







 







 







 
Universidad Nacional de Córdoba 
2022 - Las Malvinas son argentinas 


Hoja Adicional de Firmas 
Nota Firma Ológrafa 


Número:  


Referencia: Solicitud 


 


  


El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 63 pagina/s. 





	numero_documento: RD-2022-1961-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Diciembre de 2022
		2022-12-29T18:25:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T19:08:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T19:08:10-0300
	GDE UNC




